
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρι-
ακής απασχόλησης με αμοιβή, μιας υπαλλήλου 
του Τμήματος Τουρισμού, Πολιτισμού των Π.Ε. 
Μαγνησίας και Σποράδων, της Διεύθυνσης Τουρι-
σμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρει-
ας Θεσσαλίας, τις καθημερινές ημέρες του δεύτε-
ρου εξαμήνου του έτους 2021.

2 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή για υπαλλήλους της Διεύθυνσης Μεταφο-
ρών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότη-
τας Τρικάλων Περιφέρειας Θεσσαλίας, για το Β’ 
εξάμηνο του έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 237242 (1)

   Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρι-
ακής απασχόλησης με αμοιβή, μιας υπαλλήλου 
του Τμήματος Τουρισμού, Πολιτισμού των Π.Ε. 
Μαγνησίας και Σποράδων, της Διεύθυνσης Τουρι-
σμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρει-
ας Θεσσαλίας, τις καθημερινές ημέρες του δεύ-
τερου εξάμηνου του έτους 2021.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονικής 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός Περι-
φέρειας Θεσσαλίας» (Α΄ 222).

3. Την υπ’ αρ. 15840/156612/26-10-2018 απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας-Στερεάς Ελλάδας για την έγκριση της υπ’ αρ. 146/
31-08-2018 - ορθή επανάληψη - (ΑΔΑ: 6Η897ΛΡ-ΑΓΡ) 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέ-
ρειας Θεσσαλίας, περί ολικής τροποποίησης - επικαιρο-
ποίησης του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας (Α΄ 222)», (Β΄ 4788).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-

σεων από τους διατάκτες» (Α΄ 145),.

5. Το υπ’ αρ. 2/31246/0026/6-6-2016 έγγραφο του 

Γ.Λ.Κ.

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-

γάνων στο διαδίκτυο- Πρόγραμμα Διαύγεια- και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 112).

7. Τις διατάξεις του ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική δι-

αχείριση και ευθύνη» (Α΄ 141).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-

σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου 

(Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαίου Α’ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 

(Α’ 176).

9. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-

κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγί-

ας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 143).

10. Τις διατάξεις του ν. 4623/2019 (Α΄ 134) σύμφωνα 

με την οποία στην Περιφέρειες ως «αρμόδια υπηρε-

σία» κατά την έννοια της παρ. 2 του άρθρου 118 του 

ν. 4412/2016 για ποσά έως είκοσι χιλιάδες ευρώ πλέον 

Φ.Π.Α. νοείται ο Περιφερειάρχης και σε κάθε άλλη περί-

πτωση η Οικονομική Επιτροπή, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει από την παρ. 8 του άρθρου 10 του ν. 4625/2019 

(Α΄ 139), Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Με-

ταφορών και άλλες επείγουσες διαδικασίες.

11. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15-02-2019 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 

24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας» 

(Β΄ 694).

12. Την υπ’ αρ. 182/15/29-10-2020 απόφαση συνε-

δρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Θεσσαλίας με 

θέμα «Έγκριση Προγράμματος Τουριστικής Προβολής 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας για το έτος 2021» (ΑΔΑ: 

ΩΩΒΒ7ΛΡ- ΖΦΤ).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2906

38203

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.05 13:26:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38204 Τεύχος B’ 2906/05.07.2021

13. Την ανάγκη συμμετοχής της υπαλλήλου του Τμή-

ματος Τουρισμού, Πολιτισμού των Περιφερειακών Ενο-

τήτων Μαγνησίας και Σποράδων σε:

- εκθέσεις στην Ελλάδα και το εξωτερικό σύμφωνα με 

το πρόγραμμα τουριστικής προβολής της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας,

- φιλοξενίες δημοσιογράφων, τουριστικών πρακτόρων 

και λοιπών εκπροσώπων φορέων από την Ελλάδα και 

το εξωτερικό και την υλοποίηση γενικότερα, δράσεων 

τουριστικής προβολής σε εφαρμογή του αντίστοιχου 

προγράμματος έτους 2021,

- σε πολιτιστικές εκδηλώσεις, συνέδρια ημερίδες κ.λπ. 

δράσεις στις οποίες το αρμόδιο Τμήμα Τουρισμού - Πο-

λιτισμού των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων είναι συν-

διοργανωτής,

- επιτροπές παραλαβής ειδών ή εργασιών, για την βε-

βαίωση καλής εκτέλεσης αυτών, η οποία δεν μπορεί να 

πραγματοποιηθεί εντός ωραρίου Υπηρεσίας,

- ενημερωτικές συσκέψεις συλλόγων - φορέων για 

θέματα τουρισμού- πολιτισμού.

- συνεδριάσεις της Επιτροπής Πολιτισμού - Τουρισμού, 

Δια Βίου Μάθησης, και Υγείας και της Οικονομικής Επι-

τροπής της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

14. Την ανάγκη επικοινωνίας και συνεργασίας με φο-

ρείς του εξωτερικού για θέματα τουρισμού και διοικη-

τική υποστήριξη των αποστολών που συμμετέχουν σε 

εκθέσεις εξωτερικού λόγω ωραρίου λειτουργίας των 

εκθέσεων και διαφοράς ώρας.

15. Την ανάγκη επικαιροποίησης - ενημέρωσης του 

Αρχείου των Πολιτιστικών Συλλόγων με τη συλλογή-τα-

ξινόμηση των απαραίτητων δικαιολογητικών (κατάθεση 

ετήσιων δικαιολογητικών για την πληρότητα του φακέ-

λου των συλλόγων κ.λπ. δικαιολογητικά) που λόγω του 

καθημερινού φόρτου εργασίας, αλλά και προς διευκό-

λυνση των Συλλόγων, δεν μπορεί να πραγματοποιηθεί 

εντός του κανονικού ωραρίου εργασίας.

16. Την ανάγκη οργάνωσης των Αρχείων Τουρισμού - 

Πολιτισμού καθώς και την ανάγκη μελέτης και ενημέ-

ρωσης επί των αλλαγών της τρέχουσας νομοθεσίας 

αλλά και των νέων νομοθετικών ρυθμίσεων από τους 

υπαλλήλους, η οποία μελέτη, λόγω του καθημερινού 

φόρτου εργασίας, δεν μπορεί να πραγματοποιηθεί εντός 

του κανονικού ωραρίου εργασίας.

17. Την ανάγκη απογραφής του έντυπου υλικού του-

ριστικής προβολής της Υπηρεσίας και επικαιροποίησης 

του τηρούμενου αρχείου, η οποία δεν μπορεί να πραγ-

ματοποιηθεί εντός του κανονικού ωραρίου εργασίας.

18. Την υπ’ αρ. 206684/31-05-2021 εισήγηση-τεκμηρι-

ωμένο πρωτογενές αίτημα για έγκριση διάθεσης πίστω-

σης και έγκριση δαπάνης για υπερωριακή εργασία με 

αμοιβή της υπαλλήλου του Τμήματος Τουρισμού, Πολιτι-

σμού των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων, τις καθημερινές 

ημέρες του δεύτερου εξάμηνου του έτους 2021.

19. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δημιουργεί-

ται δαπάνη συνολικού προϋπολογιζόμενου ποσού έως 

1.000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 

έτους 2021 των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων του Φο-

ρέα 073-ΚΑΕ0511.

20. Την υπ’ αρ. 1181/2021 απόφαση Περιφερειάρχη 

Θεσσαλίας για ανάληψη υποχρέωσης για την πραγ-

ματοποίηση της εν λόγω δαπάνης και δέσμευσης της 

αναγκαίας πίστωσης, σύμφωνα με το π.δ. 80/2016 «Ανά-

ληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145, ΑΔΑ: 

ΩΚ817ΛΡ-4ΝΨ), αποφασίζουμε:

α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-

σχόληση μίας (1) υπαλλήλου του Τμήματος Τουρισμού, 

Πολιτισμού των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας 

και Σποράδων, της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού 

και Αθλητισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας, τις καθη-

μερινές ημέρες του δεύτερου εξάμηνου του έτους 2021, 

για την κάλυψη των ανωτέρω αυξημένων υπηρεσιακών 

αναγκών.

β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών 

το δεύτερο εξάμηνο του έτους 2021 και μέχρι 120 ώρες 

συνολικά, για μία (1) υπάλληλο του Τμήματος Τουρισμού, 

Πολιτισμού των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας 

και Σποράδων, της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού 

και Αθλητισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-

σης, στην οποία θα αναφέρεται ονομαστικά η συμμε-

τέχουσα υπάλληλος, το αντικείμενο απασχόλησης, το 

χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησής της κατά τις 

καθημερινές ημέρες του δεύτερου εξάμηνου του 2021, 

θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε πα-

ρουσιαζόμενες ανάγκες.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας υπαλλήλου και υπεύθυνος για την 

παρακολούθηση και τον έλεγχο πραγματικής παροχής 

υπερωριακής απασχόλησης ορίζεται ο Αναπληρωτής 

Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού 

και Αθλητισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό των 1.000 

ευρώ, θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021, του φορέα 073 και του ΚΑΕ 

0511 των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 17 Ιουνίου 2021

Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι

      Αριθμ. 246458 (2)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή για υπαλλήλους της Διεύθυνσης Μεταφο-
ρών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότη-
τας Τρικάλων Περιφέρειας Θεσσαλίας, για το Β’ 
εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38205Τεύχος B’ 2906/05.07.2021

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612 (Β΄ 4788) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας Έγκριση της υπ’ αρ. 146/1208 (ορθή 
επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποί-
ησης του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας» (Α’ 222).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176).

4. Το υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ) έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών - Γενικό 
Λογιστήριο του Κράτους «Παροχή οδηγιών για την εφαρ-
μογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176)».

5. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 91 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-
ΔΤΗ) εγκύκλιος του Υπουργείου Οικονομικών -Γενικό Λο-
γιστήριο του Κράτους «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά 
με την ανάληψη των υποχρεώσεων από τους διατάκτες 
και παροχή οδηγιών».

7. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Α΄ 133).
8. Τις διατάξεις του ν. 4625/2019 «Ρύθμιση Οικονομι-

κών Θεμάτων ΟΤΑ» (Α΄ 139).
9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, ο 
οποίος κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98).

10. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυ-
χτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, εργασία» 
(Β΄ 17).

11. Την υπ’ αρ. 60864/6794/13-10-2003 απόφαση του 
Υπουργού Μεταφορών και Επικοινωνιών «Εξειδίκευση 
διαδικασιών και καθορισμός λεπτομερειών αναφορικά 
με τη λειτουργία και τον έλεγχο των Σχολών και των Κέ-
ντρων Θεωρητικής Εκπαίδευσης Υποψηφίων οδηγών» 
(Β΄ 1569).

12. Την υπ’ αρ. 30063/4796/2013 υπουργική απόφαση 
«Επανακαθορισμός της διαδικασίας και των αναγκαί-
ων λεπτομερειών για την έγκριση σχολών /κέντρων 
επαγγελματικής κατάρτισης οδηγών σχημάτων μετα-
φοράς επιβατών και εμπορευμάτων (ΠΕΙ), την έγκριση 
διενέργειας προγραμμάτων περιοδικής κατάρτισης, τις 
υποχρεώσεις και τον έλεγχο αυτών και λοιπές λεπτομέ-
ρειες, σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 74/2008 (Α’ 112)» 
(Β’ 2643).

13. Η υπ’ αρ. οικ. 24841/1144/30-4-2001 υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός όρων, προϋποθέσεων και διαδι-
κασιών για τη διενέργεια: α) επιθεωρήσεων και β) ελέγ-
χων, σε εγκαταστάσεις Πρατηρίων υγρών καυσίμων, 
Σταθμών αυτοκινήτων και λοιπών συναφών εγκατα-
στάσεων» (Β’ 502).

14. Την υπ’ αρ. 26/2019 απόφαση του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Λάρισας με τις οποίες ανακηρύχθηκε 

Περιφερειάρχης και οι τακτικοί και αναπληρωματικοί 

Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

για την περίοδο από 01-9-2019 έως 31-12-2023 και το 

από 30-8-2019 πρωτόκολλο ορκωμοσίας του Περιφερει-

άρχη και των Περιφερειακών Συμβούλων.

15. Την υπ’ αρ. 64686/22-02-2021 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Θεσσαλίας (ΑΔΑ: Ω2OB7LR-VBL) «Μετακί-

νηση Προϊσταμένης Διεύθυνσης σε θέση Προϊσταμένης 

άλλης οργανικής μονάδας αντίστοιχου επιπέδου».

16. Το απόσπασμα πρακτικού 16/12-11-2020 με θέμα: 

«Εισηγητική έκθεση επί της συντάξεως του προϋπολογι-

σμού οικονομικού έτους 2021 της Περιφέρειας, μετά την 

γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας 

των Ο.Τ.Α.» (ΑΔΑ: ΩΩΝ47ΛΡ-ΛΡΩ).

17. Την υπό στοιχεία Α/Α 1289/17-06-2021 απόφαση 

Δέσμευσης Πίστωσης υπ’ αρ. 235427/17-06-2021 της 

Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού της ΠΕ Τρικάλων 

(ΑΔΑ: 9ΗΠΛ7ΛΡ-ΛΒΕ).

18. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, 

για το Β’ Εξάμηνο έτους 2021, για είκοσι έξι (26) υπαλλή-

λους της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της 

Π.Ε. Τρικάλων, κατά τις εργάσιμες ημέρες και απογευμα-

τινές ώρες, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας και 

μέχρι την 22:00 ώρα, για τον έλεγχο Σχολών Εκπαίδευσης 

Οδηγών αυτοκινήτων και Σχολών ΠΕΙ καθώς και άλλων 

σχετικών ελέγχων (ΚΕΘΕΥΟ, Ιδιωτικά ΚΤΕΟ), οργάνωση 

και διευθέτηση αρχείων αυτοκινήτων, Διπλωμάτων, Τε-

χνικού Τμήματος και ΚΤΕΟ και συμμετοχή σε πρακτικές 

εξετάσεις.

19. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή, απογευματινή 

εργάσιμων ημερών εργασία προβλέπονται σχετικές πι-

στώσεις στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας/Περιφερειακή Ενότητα Τρι-

κάλων, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021, κατά τις εργάσιμες 

ημέρες και απογευματινές ώρες πέραν του κανονικού 

ωραρίου και μέχρι την 22:00 ώρα, για υπαλλήλους της 

Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε. Τρι-

κάλων, προκειμένου να προβούν σε έλεγχο Σχολών Εκ-

παίδευσης Οδηγών αυτοκινήτων και Σχολών ΠΕΙ καθώς 

και άλλων σχετικών ελέγχων (ΚΕΘΕΥΟ, Ιδιωτικά ΚΤΕΟ), 

οργάνωση και διευθέτηση αρχείων αυτοκινήτων, Δι-

πλωμάτων, Τμήματος Εγκαταστάσεων - Επικοινωνιών 

και ΚΤΕΟ και συμμετοχή σε πρακτικές εξετάσεις.

Ορίζουμε ότι:

α) Ο αριθμός του προσωπικού της Διεύθυνσης Μετα-

φορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας 

Τρικάλων που δύναται να απασχοληθεί υπερωριακά 

είναι συνολικά είκοσι έξι (26) υπάλληλοι,

β) οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχό-

λησης είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) ώρες 

για κάθε υπάλληλο και συνολικά τρείς χιλιάδες εκατόν 

είκοσι ώρες (26x120=3120) για το Β’ εξάμηνο του έτους 

2021.
Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-

ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι ανά εξάμηνο, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38206 Τεύχος B’ 2906/05.07.2021

η κατηγορία και το Μισθολογικό Κλιμάκιο τους, καθώς 
και οι ώρες απασχόλησής τους.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων και η Προϊστάμενη 
της Διεύθυνσης θα βεβαιώνει την υπερωριακή απασχό-
ληση των υπαλλήλων του για το υπερωριακά παρασχε-
θέν έργο.

Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό 
των εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (9.500,00) συνο-
λικά, θα βαρύνει εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπο-
λογισμού για το οικονομικό έτος 2021 της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας/Π.Ε. Τρικάλων, Ειδ. Φορέα 073 και ΚΑΕ 0511 

(με εγγεγραμμένη πίστωση 190.000,00 ευρώ).

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την ημερομηνία 

δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 24 Ιουνίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02029060507210004*


